
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS FONDO LIKVIDAVIMO IR 
SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS SĄMATOS 2004 METAMS PATVIRTINIMO 
 

2004 m. gegužės 28 d. Nr. 116 

Rokiškis 
 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu ir Lietuvos Respublikos 

savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymu, Rokiškio  rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Likviduoti Rokiškio rajono savivaldybės sveikatos fondą. 

2.Sveikatos fondo lėšų likutį 2004 m. gegužės 1 d. – 14.022,36 Lt (keturiolika tūkstančių 

dvidešimt tris litus 36 centus) – perkelti į savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos sąskaitą. 

3.Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos sąmatą 2004 metams. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zina Kurpienė,71252 

 

 


